
FORMULARZ DLA CZŁONKA ORGANU EMITENTA 
 
 
1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu 

kadencji, na jaką dana osoba została powołana, 
 
Mateusz Gruszka, Członek Zarządu, termin upływu kadencji: 23 październik 2028 r. 

 
2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

  
Wykształcenie: 
 2009  – 2011  Studia magisterskie - Akademia Techniczno – Humanistyczna,  

   Wydział Budowy  Maszyn i Informatyki, Kierunek: Mechanika i Budowa Maszyn, 
Specjalizacja: Automatyka Przemysłowa (system wieczorowy), 

 2005  – 2009  Studia inżynierskie - Akademia Techniczno – Humanistyczna,  
Wydział Budowy Maszyn i Informatyki, Kierunek: Automatyka i Robotyka, 
Specjalizacja: Automatyka Elektrotechniczna i Systemy Automatyczno- 
Pomiarowe (system dzienny), 

 2000 – 2005  Technikum - Zespół Szkół Elektronicznych, Elektrycznych i Mechanicznych im.  
Jędrzeja Śniadeckiego w Bielsku-Białej, kierunek elektronika. 

 
Doświadczenia zawodowe: 
Pan Mateusz Gruszka posiada ponad 15-letnie doświadczenie w branży outdoor, które zdobywał 
stopniowo, pracując od początku swojej kariery zawodowej w Outdoorzy. Początkowo odpowiadał 
za sprzedaż na platformie Allegro oraz za wdrażanie nowych produktów do oferty sklepu. Od 2010 
roku, z uwagi na dogłębną znajomość procesów funkcjonowania sklepu internetowego, został 
Kierownikiem Biura Obsługi Klienta. Wspólnie z zespołem udało mu się zbudować wizerunek sklepu 
Outdoorzy jako zespołu pasjonatów outdooru i specjalistów od przygody - funkcję tę pełni do dziś. 
Od 2013 roku przejął odpowiedzialność za kontrolę zaopatrzenia sklepu, pełniąc funkcję głównego 
zaopatrzeniowca w firmie. Aktywnie uczestniczył również we wdrażaniu innowacyjnych rozwiązań, 
systemów oraz odświeżaniu wizerunku sklepu. W ciągu ostatnich 5 lat zajmował się także 
koordynacją działań marketingowych online w firmie Outdoorzy. Aktualnie, w głównej mierze 
skupia się na strategii rozwoju marek oraz na współpracy zarówno z obecnymi, jak i nowymi 
dostawcami. 
 

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne 
znaczenie dla emitenta 

 
 BRAK 
 
4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 

lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 
wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

 
 BRAK 
 
5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub 
przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 
2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 
obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz 
działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

 
 BRAK 



 
6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, 

w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła 
funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

 
 BRAK 
 
7) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 
NIE 

 
8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 
 

NIE 
 
 
 
 

……………………………………… 
(podpis) 

 


